
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient,
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 16 de novembre de 2018, de la directo-
ra territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-A-03-908205 i altres. 
[2019/911]

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2018, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favo-
rablemente alegaciones y solicitudes de modificación de 
los recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-A-03-908205 
y otros. [2019/911]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE número 307 de 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, 
de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real 
decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las nor-
mas de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban 
pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos 
en virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola 
(BOE 307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la 
Conselleria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
por la que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto 
de pagos directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de 
ayuda, así como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los 
pagos al desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 14 de noviembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora terri-
torial de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-A-03-908205, y finaliza por 2018-ALS-A-03-923727, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 16 de noviembre de 2018.– La directora territorial (p. d., 
Resolución de 19.10.2011 del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, DOGV 6647; 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen les normes de con-
dicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’establixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 14 de novembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribuïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’asse-
nyalen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
A-03-908205, i finalitza per 2018-ALS-A-03-923727, en el sentit que 
es conté en el citat Annex, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

La present resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secre-
taria Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de confor-
mitat amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 16 de novembre de 2018.– La directora territorial (p. d., 
R 19.10.2011 del director general de Producció Agrària i Ramaderia, 
DOGV 6647; 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.



ANNEX / ANEXO

Expedient/Expediente Cognoms i nom/Apellidos y nombre Estat/Estado
 
2018-ALS-A-03-908205 BOJ RICO, RAQUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-908206 BOJ RICO, SERGIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-908419 ALBERT VILA, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-908837 GARCIA PEREZ, VICTOR RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909136 BELTRA GARCIA, JESUS ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909141 BOLTA BAÑULS, FERNANDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909424 ALBERT VERDU, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909434 GOMEZ VERDU, CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909440 BOTELLA VICEDO, JOSE VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909441 PEREZ YAÑEZ, ELIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909444 MIRA ALBERT, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909445 TENDERO RICO, JOSE JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909458 PONT GALBIS, MANUEL JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909578 DIAZ BELDA, ANTONIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909614 DIAZ BELDA, JOSE FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909761 PAYA GARCIA, JOSE CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909848 AMOROS SANCHIZ, MARIA CONSUELO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909855 MAESTRE GONZALVEZ, LUISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-909938 TORTOSA JOVER, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910269 CANICIO ALFONSO, MARIA TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910270 VERDU VERDU, LUISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910305 RICO VERDU, ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910600 PEREZ HURTADO, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910795 PEREZ HURTADO, SILVESTRE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910801 RIQUELME ALVARADO, FLORENTINO JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910845 GARCIA PEREZ, ANTONIO MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910898 SOLA SANCHEZ, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-910900 MOYA GUARINOS, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911104 VERDU ALBERT, PURIFICACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911206 BELTRA GARCIA, FRANCISCO JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911292 GARCIA GUARDIOLA, EUSEBIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911328 POVEDA ABAD, JUAN CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911455 PEREZ RICO, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911510 MIRA MARTINEZ, JOSE LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911561 BOTELLA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911974 GRAN RICO, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-911981 SEGUI ALBORS, MARIA ANGELES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912031 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912192 FLORES VICEDO, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912395 LEAL SEGURA, JOSE MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912635 MORILLAS MARTINEZ, M DE LAS NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912649 PEREA CASCALES, BIENVENIDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912680 CREMADES ESCANDELL, OSCAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912859 CAMPOS PEREZ, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912872 RICO PEREZ, NIEVES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-912995 MIRA AMOROS, TOMAS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-913424 MARTOS ALONSO, DOMINGO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-913473 LOZANO BELDA, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-913649 MAS NAVARRO, ORIOL  Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-914146 PEREZ PAYA, ETELVINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-914468 RICO MORENO, ALMUDENA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-914673 BROTONS VERDU, ESTHER BARBARA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-914881 MILAN DIAZ, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-914915 BERNAL  SÁNCHEZ, INMACULADA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915002 BOJ GIL, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915190 GARCIA CUENCA, EMILIA DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915437 VERDU LOZANO, IGNACIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915454 SANCHIS ALBERT, FELISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915689 FLORES GUARDIOLA, LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915715 AMAT PAYA, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915922 CAMPOY CAMPOY, MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915929 MARCO CAMPOY, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-915986 TENZA  PEREZ, ANA ISABEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-916029 BERENGUER CHORRO, JOSE FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-916030 CARBONELL PEREZ, JUAN JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-916219 MENDEZ PEREA, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-916267 REDERO PLAZA, SARA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-916289 RICO VERDU, FAUSTINO Acceptat / Aceptado



2018-ALS-A-03-916999 GARCIA RIQUELME, MIGUEL ANGEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917067 SANCHIZ CASTELLO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917211 PEREZ PEREZ, REMEDIOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917395 BRAVO RUIZ, OBDULIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917564 GANDIA SANCHIZ, MARIA LUISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917673 LLINARES RIPOLL, FRANCISCA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917681 LEAL TORTOSA, CONCEPCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917735 CABANES PASTOR, CAMILO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917817 CLIMENT FONT, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-917912 CASTELLO GALLARDO, JUAN PEDRO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-918047 SIRERA SIRERA, EDUARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-918132 POVEDA BELTRAN, ANDRES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-918212 PICO RICO, MARGARITA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-918287 NOGUERA FULLANA, JAIME Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-918355 GONZALEZ PASTOR, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-919330 RIBELLES PAYA, JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-919423 BROTONS RICO, MARIA PILAR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-919437 CERDA JOVER, MARIA CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-919662 LEAL BOTELLA, EMILIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-919682 ESCOLANO GARCIA, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-920366 BORONAT RICO, MARIANO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-920374 FERRI JUAN, MERCEDES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-920606 SANZ POVEDA, ALFONSO MIGUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-920872 CREMADES POVEDA, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-921110 REIG NAVARRO, JOSE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-921396 CASTELLO ANDREU, GONZALO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-921915 TOLEDO LOPEZ, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922297 MARTINEZ BOTELLA, VICENTE JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922324 VERDU VERDU, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922375 PAYA RICO, JUAN BAUTISTA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922458 RICO NAVARRO, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922535 ALTED PRIETO, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922567 RICO LOPEZ, NATIVIDAD Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922598 FLORES BERNAL, FRANCISCA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922666 AMAT VICEDO, JULIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-922748 MIRA NAVARRO, ANTONIO LUIS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-923091 TAVERNER SOLIVERES, JOSÉ FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-923102 MARTINEZ CANTO, TERESA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-923541 GONZALVEZ ALBEROLA, RAMON Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-923581 ALARCON PEREZ, JOSEFINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-923677 TEROL BENITO, M DEL CARMEN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-03-923727 GIMENEZ RUIZ, FRANCISCO Acceptat / Aceptado


		2019-02-04T13:57:43+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




